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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
Bazuar ne klasif ikimin e shpenzimeve sipas natyres

Peiudha U /41 /241 4-31 /1 2n01 4
Monedha leke

Pershkr imi i  Elementeve S H  E N I M E
Periudha

Raportuese Paraafdhese

1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 41,398,333 49,525,000

2 Te qrdhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 0 0

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3 0 0

dhe le punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime

dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve shpenz negatrve

4 Mal l ra t  lendet  e para dhe sherb imet  te  konsumuara P.A.Sh.4 40,359,1 01 47 ,671,795

5 Shenzime oersonel i P.A"Sh.5 73,656 70,502

Pagat e personelit 0 0

Shpenzime te s igur imeve shoqero.e 73,656 70,502

Shpenzimet per pensionet

6 Renia ne v lere (Zhvleres imi)  dhe amort iz imi P.A.Sh.6 0 0

7 Shppnzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 43,887 126,97 4

8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 40,476,644 47,459,271

9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 921,689 1,655,729

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll P.A.Sh.10

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11

12 Te ardhurat  dhe shDenzimet  f inanciare P . A . S h . 1 2 0

Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera fin afat gjata

Te ardhurat  dhe shpenzimer r inanciare nga in te 'es i P . A . S h . 1 2 0 0

Fi t i r le t  (humblet )  nga kurs i  ikembimi t 0

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 12

1 1 Tota l i  i te  ardhurave dhe shpenzimeve f inanciare 
lL"S

.r\' P.A.Sh. '13 4 t 0

14 F i t im i  Para  Tat im i t * Sr,\1"' P.A.Sh.14 921,701 1,655,732

15 Shpenz imet  per  ta t im in  e  f i t im i t ..$':W fl P.A.Sh.15 't38,255 175,554

\\
"\ t '16 F i t im i  (Humbja)  Neto  nga F i t im i P.A.Sh.16 783,446 1,480,'168

17 Elemente te pasqyrave te konsol iduara
0 l i r l t / f /l

P.A.Sh.17
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